
Na temelju članka 5. stavak 4. i članka 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne 
nabave („Službene novine“ Grada Pule broj 5/17), Gradonačelnik Grada Pule dana 12. 
studenog 2021., donosi

ODLUKU O IMENOVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA
ZA JEDNOSTAVNU NABAVU

Naziv predmeta nabave: usluga skloništa za životinje u Gradu Puli za razdoblje od 12 
mjeseci.

Procijenjena vrijednost nabave: 199.800,00 kn bez PDV-a

Članovi Stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu:

1. Bojan Zidarić
Obveze i ovlasti: priprema poziv na dostavu ponuda, sudjeluje u pripremi troškovnika i 
tehničke specifikacije predmeta nabave, sudjeluje u otvaranju ponuda, izrađuje zapisnik o 
otvaranju, pregledu i ocjeni ponude, prati izvršenje ugovora o nabavi.

2. Ksenija Percan
Obveze i ovlasti: sudjeluje u pripremi poziva na dostavu ponuda, sudjeluje u otvaranju ponuda, 
sudjeluje u pregledu i ocjeni ponuda, daje prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir 
najpovoljnije ponude.

3. Marica Vidak-Konjević
Obveze i ovlasti: sudjeluje u otvaranju ponuda, sudjeluje u pregledu i ocjeni ponuda, daje 
prijedlog odgovornoj osobi naručitelja za odabir najpovoljnije ponude.

KLASA:500-01/21-01/18
URBROJ:2168/01-06-03-0483-21-2
Pula, 12. studenog 2021.

GRADONAČELNIK
dr.sc. Filip Zoričić, prof.



OBRAZLOŽENJE 
 
 

I  PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA 
 

Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 61. Statuta Grada Pula-Pola 

("Službene novine" Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 01/13, 2/18, 2/20, 4/21 i 5/21), te 

članku 5. i 6. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave (Službene novine Grada 

Pule br. 5/17). 

 
II  PRIKAZ STANJA I RAZLOZI DONOŠENJA AKTA 
 

Na temelju članka 5. Pravilnika o provedbi postupaka jednostavne nabave, provedbu 

postupaka jednostavne nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka i veća od 70.000,00 

kuna i manja od 200.000,00 kuna za nabavu robe i usluga provodi stručno povjerenstvo u 

pojedinom upravnom tijelu koje imenuje Gradonačelnik. 

Člankom 6. istog Pravilnika propisano je da Gradonačelnik donosi Odluku o 

imenovanju stručnog povjerenstva za jednostavnu nabavu vrijednosti jednake ili veće od 

70.000,00 kuna, koja obavezno sadrži: 

- naziv predmeta nabave, 

- procijenjenu vrijednost nabave  

- podatke o osobama koje pripremaju i provode postupak, te ostale bitne podatke. 

Sukladno članku 62. i 63. Zakona o zaštiti životinja (Narodne novine br.102/17 i 

32/19), poslove sakupljanja i zbrinjavanja napuštenih ili izgubljenih životinja organiziraju i 

financiraju jedinice lokalne samouprave kao i troškove skrbi, sterilizacije, označavanja i 

veterinarske zaštite napuštenih ili izgubljenih životinja u skloništu. 

 

III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 

Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 

 

IV  FINANCIJSKA SREDSTVA  
 

Izvor planiranih sredstava za predmetnu nabavu predviđen je u Proračunu Grada Pule 

za 2022. godinu. 

 

 

                                                                                         P.O. GRADONAČELNIKA 
                                                                                 Elvira Krizmanić Marjanović, mag.iur. 

   


